
Posádka Klub Roč.St.č. Kat. obrátka 1900 m CílPoř. Ztráta#### 1 km1 km1900 m

VÝSLEDKOVÁ LISTINA M2-

Místo:

Datum:

2 x 1900 mRačice

17.03.19 TEST REPRE VÝBĚRU 2019
veslování

Vzduch:

Voda:

12.0

 9.0

o
C

o
C

Str.:  1

  1  1 CABAN Albert, ŠIMKOVSKÝ Jan CZE103 M2-   07:01.1 00:43    06:56.5    13:57.6.   3   4   103:42   03:391 . .

  2 KAPA Adam, SKALÁK Jan CZE104 M2-   06:54.2 00:26    07:10.1    14:04.3.   2   1   3 + 00:06.703:38   03:46  2. . .

  3 PAROULEK Jakub, OUŘEDNÍČEK CZE101 M2-   06:53.6 00:53    07:11.1    14:04.7.   1   5   4 + 00:07.103:38   03:47  3. . .

  4 PACHMAN Vilém, JECH Miroslav CZE105 M2-   07:02.8 00:42    07:03.9    14:06.7.   4   3   2 + 00:09.103:43   03:43  4. . .

  5 NEDELA Dalibor, POSPISIL Ales CZE102 M2-   07:03.6 00:56    07:13.4    14:17.0.   5   6   5 + 00:19.403:43   03:48  5. . .

  6 ČIHOSKÝ Matěj, FOJTÍK Jaroslav CZE107 M2-   07:04.5 00:37    07:15.0    14:19.5.   6   2   6 + 00:21.903:43   03:49  6. . .

Computer Systemwww.sportis.cz



Posádka Klub Roč.St.č. Kat. obrátka 1900 m CílPoř. Ztráta#### 1 km1 km1900 m

VÝSLEDKOVÁ LISTINA M1x

Místo:

Datum:

2 x 1900 mRačice

17.03.19 TEST REPRE VÝBĚRU 2019
veslování

Vzduch:

Voda:

12.0

 9.0

o
C

o
C

Str.:  1

  1  1 ŘIMÁK Vojtěch CZE301 M1x   07:23.3 00:52    07:16.4    14:39.7.   1  11   403:53   03:501 . .

  2 MELICHAR Petr CZE304 M1x   07:30.8 00:44    07:10.7    14:41.5.   2   4   2 + 00:01.803:57   03:47  2. . .

  3 ZIMA Filip CZE302 M1x   07:34.4 00:48    07:10.5    14:44.9.   3   8   1 + 00:05.203:59   03:47  3. . .

  4 BALDRIÁN Václav CZE307 M1x   07:43.6 00:46    07:17.5    15:01.1.   5   7   5 + 00:21.404:04   03:50  4. . .

  5 CHLÁDEK Jan CZE309 M1x   07:52.1 00:43    07:16.2    15:08.3.   7   3   3 + 00:28.604:08   03:50  5. . .

  6 GRABMŰLLER Jakub CZE305 M1x   07:43.4 00:45    07:25.1    15:08.5.   4   5  11 + 00:28.804:04   03:54  6. . .

  7 KELLER Štěpán CZE308 M1x   07:49.7 00:59    07:20.9    15:10.6.   6  12   6 + 00:30.904:07   03:52  7. . .

  8 ŠIŠMA Tomáš CZE311 M1x   08:10.0 00:29    07:21.1    15:31.1.   8   1   7 + 00:51.404:18   03:52  8. . .

  9 HLADÍK Radim CZE314 M1x   08:10.3 00:59    07:23.4    15:33.7.   9  13   9 + 00:54.004:18   03:53  9. . .

 10 ČÁP Jiří CZE310 M1x   08:14.7 00:45    07:25.2    15:39.9.  10   6  12 + 01:00.204:20   03:54 10. . .

 11 NOSEK Daniel CZE315 M1x   08:26.4 00:36    07:22.4    15:48.8.  12   2   8 + 01:09.104:27   03:53 11. . .

 12 ŠAGR Miloslav CZE312 M1x   08:25.6 00:49    07:24.6    15:50.2.  11   9  10 + 01:10.504:26   03:54 12. . .

 13 ZAVADIL Jan CZE318 M1x   08:33.4 00:51    07:26.2    15:59.6.  13  10  13 + 01:19.904:30   03:55 13. . .

Computer Systemwww.sportis.cz



Posádka Klub Roč.St.č. Kat. obrátka 1900 m CílPoř. Ztráta#### 1 km1 km1900 m

VÝSLEDKOVÁ LISTINA LM1x

Místo:

Datum:

2 x 1900 mRačice

17.03.19 TEST REPRE VÝBĚRU 2019
veslování

Vzduch:

Voda:

12.0

 9.0

o
C

o
C

Str.:  1

  1  1 CINCIBUCH Jan CZE502 LM1x   08:02.9 00:55    07:06.0    15:08.9.   2   6   204:14   03:441 . .

  2 ŠIMÁNEK Jiří CZE501 LM1x   08:01.0 00:56    07:08.7    15:09.7.   1   7   3 + 00:00.804:13   03:46  2. . .

  3 VRAŠTIL Miroslav CZE504 LM1x   08:10.2 00:46    07:02.3    15:12.5.   4   1   1 + 00:03.604:18   03:42  3. . .

  4 HÁJEK Jan CZE505 LM1x   08:08.2 00:58    07:19.8    15:28.0.   3   9   7 + 00:19.104:17   03:51  4. . .

  5 VIKTORA Milan CZE503 LM1x   08:16.0 00:54    07:16.2    15:32.2.   5   4   5 + 00:23.304:21   03:50  5. . .

  6 KOPÁČ Jiří CZE506 LM1x   08:23.3 01:04    07:13.4    15:36.7.   8  10   4 + 00:27.804:25   03:48  6. . .

  7 ZAPLETAL Luboš CZE511 LM1x   08:18.1 00:55    07:20.2    15:38.3.   6   5   8 + 00:29.404:22   03:52  7. . .

  8 FRIEDRICH Jonáš CZE510 LM1x   08:21.5 00:54    07:20.5    15:42.0.   7   3   9 + 00:33.104:24   03:52  8. . .

  9 ŠMOLÍK Jan CZE508 LM1x   08:29.5 00:56    07:17.9    15:47.4.   9   8   6 + 00:38.504:28   03:50  9. . .

 10 MRÁZ Tomáš CZE512 LM1x   08:38.9 00:54    07:36.1    16:15.0.  10   2  10 + 01:06.104:33   04:00 10. . .

Computer Systemwww.sportis.cz



Posádka Klub Roč.St.č. Kat. obrátka 1900 m CílPoř. Ztráta#### 1 km1 km1900 m

VÝSLEDKOVÁ LISTINA W2-

Místo:

Datum:

2 x 1900 mRačice

17.03.19
TEST REPRE VÝBĚRU 2019

veslování

Vzduch:

Voda:

12.0

 9.0

o
C

o
C

Str.:  1

  1  1 ŽABOVÁ Lucie, ŽABOVÁ Anna CZE212 W2-   07:28.6 00:46    07:26.1    14:54.7.   1   2   103:56   03:551 . .

  2 HLASOVÁ Helena, LÁZNIČKOVÁ CZE211 W2-   07:34.7 00:43    07:44.0    15:18.7.   2   1   2 + 00:24.003:59   04:04  2. . .

Computer Systemwww.sportis.cz



Posádka Klub Roč.St.č. Kat. obrátka 1900 m CílPoř. Ztráta#### 1 km1 km1900 m

VÝSLEDKOVÁ LISTINA W1x

Místo:

Datum:

2 x 1900 mRačice

17.03.19 TEST REPRE VÝBĚRU 2019
veslování

Vzduch:

Voda:

12.0

 9.0

o
C

o
C

Str.:  1

  1  1 KNAPKOVÁ Miroslava CZE401 W1x   08:41.1 00:51    07:23.3    16:04.4.   1   5   104:34   03:531 . .

  2 ANTOŠOVÁ Lenka CZE402 W1x   08:49.1 00:56    07:33.5    16:22.6.   2   8   2 + 00:18.204:38   03:59  2. . .

  3 FLEISSNEROVÁ Kristýna CZE403 W1x   08:54.3 00:57    07:41.2    16:35.5.   3   9   3 + 00:31.104:41   04:03  3. . .

  4 NEDĚLOVÁ Markéta CZE405 W1x   09:19.6 01:10    07:58.9    17:18.5.   7  14   4 + 01:14.104:55   04:12  4. . .

  5 HARTMANOVÁ Kateřina CZE406 W1x   09:12.4 01:07    08:08.7    17:21.1.   4  13   9 + 01:16.704:51   04:17  5. . .

  6 KÁROVÁ Bára CZE409 W1x   09:19.2 00:48    08:06.2    17:25.4.   6   4   7 + 01:21.004:54   04:16  6. . .

  7 JURKOVÁ Marie Natalie CZE410 W1x   09:14.7 00:55    08:11.8    17:26.5.   5   7  12 + 01:22.104:52   04:19  7. . .

  8 FLAMÍKOVÁ Pavlína CZE407 W1x   09:22.0 00:53    08:04.7    17:26.7.   8   6   6 + 01:22.304:56   04:15  8. . .

  9 SCHEJBALOVÁ Alena CZE404 W1x   09:29.1 00:39    07:59.6    17:28.7.  10   1   5 + 01:24.305:00   04:12  9. . .

 10 CHOUROVÁ Natálie CZE408 W1x   09:29.2 00:39    08:06.3    17:35.5.  11   2   8 + 01:31.105:00   04:16 10. . .

 11 SOLAŘOVÁ Valentýna CZE412 W1x   09:29.0 01:03    08:11.4    17:40.4.   9  11  11 + 01:36.004:59   04:19 11. . .

 12 VAŠŤÁKOVÁ Marcela CZE606 W1x   09:36.6 00:43    08:10.0    17:46.6.  12   3  10 + 01:42.205:03   04:18 12. . .

 13 MICHAELI Ellen CZE414 W1x   09:48.0 01:06    08:29.4    18:17.4.  13  12  13 + 02:13.005:09   04:28 13. . .

 14 KIACOVÁ Veronika CZE413 W1x   09:57.8 01:02    08:37.1    18:34.9.  14  10  14 + 02:30.505:15   04:32 14. . .

Computer Systemwww.sportis.cz



Posádka Klub Roč.St.č. Kat. obrátka 1900 m CílPoř. Ztráta#### 1 km1 km1900 m

VÝSLEDKOVÁ LISTINA LW1x

Místo:

Datum:

2 x 1900 mRačice

17.03.19 TEST REPRE VÝBĚRU 2019
veslování

Vzduch:

Voda:

12.0

 9.0

o
C

o
C

Str.:  1

  1  1 NEUHORTOVÁ Kristýna CZE601 LW1x   09:10.1 00:52    07:52.0    17:02.1.   1   5   204:50   04:081 . .

  2 NOVÁKOVÁ Monika CZE602 LW1x   09:24.4 00:46    07:50.3    17:14.7.   3   2   1 + 00:12.604:57   04:08  2. . .

  3 NEČASOVÁ Zuzana CZE604 LW1x   09:15.6 00:60    08:03.8    17:19.4.   2   9   4 + 00:17.304:52   04:15  3. . .

  4 SKÁLOVÁ Linda CZE605 LW1x   09:25.0 00:45    08:09.7    17:34.7.   4   1   5 + 00:32.604:57   04:18  4. . .

  5 VALSOVÁ Zuzana CZE603 LW1x   09:34.7 00:53    08:00.4    17:35.1.   6   6   3 + 00:33.005:02   04:13  5. . .

  6 VIČÍKOVÁ Nikola CZE608 LW1x   09:43.6 00:49    08:12.2    17:55.8.   7   4   6 + 00:53.705:07   04:19  6. . .

  7 BUSINSKÁ Tereza CZE607 LW1x   09:33.5 00:58    08:22.8    17:56.3.   5   8   7 + 00:54.205:02   04:25  7. . .

  8 CIHELKOVÁ tereza CZE609 LW1x   09:48.0 00:47    08:26.4    18:14.4.   8   3   8 + 01:12.305:09   04:27  8. . .

  9 KALOUSOVÁ Tereza CZE610 LW1x   09:48.0 00:56    08:26.4    18:14.4.   9   7   9 + 01:12.305:09   04:27  9. . .

Computer Systemwww.sportis.cz



Posádka Klub Roč.St.č. Kat. obrátka 1900 m CílPoř. Ztráta#### 1 km1 km1900 m

VÝSLEDKOVÁ LISTINA MUŽI - absolutní pořadí

Místo:

Datum:

2 x 1900 mRačice

17.03.19 TEST REPRE VÝBĚRU 2019
veslování

Vzduch:

Voda:

12.0

 9.0

o
C

o
C

Str.:  1

  1  1 CABAN Albert, ŠIMKOVSKÝ Jan CZE103 M2-   07:01.1 00:43    06:56.5    13:57.6.   3   7   103:42   03:391 . .

  2 KAPA Adam, SKALÁK Jan CZE104 M2-   06:54.2 00:26    07:10.1    14:04.3.   2   1   6 + 00:06.703:38   03:46  2. . .

  3 PAROULEK Jakub, OUŘEDNÍČEK CZE101 M2-   06:53.6 00:53    07:11.1    14:04.7.   1  17   9 + 00:07.103:38   03:47  3. . .

  4 PACHMAN Vilém, JECH Miroslav CZE105 M2-   07:02.8 00:42    07:03.9    14:06.7.   4   5   3 + 00:09.103:43   03:43  4. . .

  5 NEDELA Dalibor, POSPISIL Ales CZE102 M2-   07:03.6 00:56    07:13.4    14:17.0.   5  23  10 + 00:19.403:43   03:48  5. . .

  6 ČIHOSKÝ Matěj, FOJTÍK Jaroslav CZE107 M2-   07:04.5 00:37    07:15.0    14:19.5.   6   4  12 + 00:21.903:43   03:49  6. . .

  7  7 ŘIMÁK Vojtěch CZE301 M1x   07:23.3 00:52    07:16.4    14:39.7.   7  16  15 + 00:42.103:53   03:501 . .

  8 MELICHAR Petr CZE304 M1x   07:30.8 00:44    07:10.7    14:41.5.   8   8   8 + 00:43.903:57   03:47  2. . .

  9 ZIMA Filip CZE302 M1x   07:34.4 00:48    07:10.5    14:44.9.   9  13   7 + 00:47.303:59   03:47  3. . .

 10 BALDRIÁN Václav CZE307 M1x   07:43.6 00:46    07:17.5    15:01.1.  11  11  16 + 01:03.504:04   03:50  4. . .

 11 CHLÁDEK Jan CZE309 M1x   07:52.1 00:43    07:16.2    15:08.3.  13   6  13 + 01:10.704:08   03:50  5. . .

 12 GRABMŰLLER Jakub CZE305 M1x   07:43.4 00:45    07:25.1    15:08.5.  10   9  26 + 01:10.904:04   03:54  6. . .

 13 13 CINCIBUCH Jan CZE502 LM1x   08:02.9 00:55    07:06.0    15:08.9.  15  22   4 + 01:11.304:14   03:441 . .

 14 ŠIMÁNEK Jiří CZE501 LM1x   08:01.0 00:56    07:08.7    15:09.7.  14  24   5 + 01:12.104:13   03:46  2. . .

 15 KELLER Štěpán CZE308 M1x   07:49.7 00:59    07:20.9    15:10.6.  12  27  21 + 01:13.004:07   03:52  7. . .

 16 VRAŠTIL Miroslav CZE504 LM1x   08:10.2 00:46    07:02.3    15:12.5.  18  12   2 + 01:14.904:18   03:42  3. . .

 17 HÁJEK Jan CZE505 LM1x   08:08.2 00:58    07:19.8    15:28.0.  16  26  18 + 01:30.404:17   03:51  4. . .

 18 ŠIŠMA Tomáš CZE311 M1x   08:10.0 00:29    07:21.1    15:31.1.  17   2  22 + 01:33.504:18   03:52  8. . .

 19 VIKTORA Milan CZE503 LM1x   08:16.0 00:54    07:16.2    15:32.2.  21  20  14 + 01:34.604:21   03:50  5. . .

 20 HLADÍK Radim CZE314 M1x   08:10.3 00:59    07:23.4    15:33.7.  19  28  24 + 01:36.104:18   03:53  9. . .

 21 KOPÁČ Jiří CZE506 LM1x   08:23.3 01:04    07:13.4    15:36.7.  24  29  11 + 01:39.104:25   03:48  6. . .

 22 ZAPLETAL Luboš CZE511 LM1x   08:18.1 00:55    07:20.2    15:38.3.  22  21  19 + 01:40.704:22   03:52  7. . .

 23 ČÁP Jiří CZE310 M1x   08:14.7 00:45    07:25.2    15:39.9.  20  10  27 + 01:42.304:20   03:54 10. . .

 24 FRIEDRICH Jonáš CZE510 LM1x   08:21.5 00:54    07:20.5    15:42.0.  23  19  20 + 01:44.404:24   03:52  8. . .

Computer Systemwww.sportis.cz



Posádka Klub Roč.St.č. Kat. obrátka 1900 m CílPoř. Ztráta#### 1 km1 km1900 m

VÝSLEDKOVÁ LISTINA MUŽI - absolutní pořadí

Místo:

Datum:

2 x 1900 mRačice

17.03.19 TEST REPRE VÝBĚRU 2019
veslování

Vzduch:

Voda:

12.0

 9.0

o
C

o
C

Str.:  2

 25 ŠMOLÍK Jan CZE508 LM1x   08:29.5 00:56    07:17.9    15:47.4.  27  25  17 + 01:49.804:28   03:50  9. . .

 26 NOSEK Daniel CZE315 M1x   08:26.4 00:36    07:22.4    15:48.8.  26   3  23 + 01:51.204:27   03:53 11. . .

 27 ŠAGR Miloslav CZE312 M1x   08:25.6 00:49    07:24.6    15:50.2.  25  14  25 + 01:52.604:26   03:54 12. . .

 28 ZAVADIL Jan CZE318 M1x   08:33.4 00:51    07:26.2    15:59.6.  28  15  28 + 02:02.004:30   03:55 13. . .

 29 MRÁZ Tomáš CZE512 LM1x   08:38.9 00:54    07:36.1    16:15.0.  29  18  29 + 02:17.404:33   04:00 10. . .

Computer Systemwww.sportis.cz



Posádka Klub Roč.St.č. Kat. obrátka 1900 m CílPoř. Ztráta#### 1 km1 km1900 m

VÝSLEDKOVÁ LISTINA ŽENY - absolutní pořadí

Místo:

Datum:

2 x 1900 mRačice

17.03.19 TEST REPRE VÝBĚRU 2019
veslování

Vzduch:

Voda:

12.0

 9.0

o
C

o
C

Str.:  1

  1  1 ŽABOVÁ Lucie, ŽABOVÁ Anna CZE212 W2-   07:28.6 00:46    07:26.1    14:54.7.   1   7   203:56   03:551 . .

  2 HLASOVÁ Helena, LÁZNIČKOVÁ CZE211 W2-   07:34.7 00:43    07:44.0    15:18.7.   2   4   5 + 00:24.003:59   04:04  2. . .

  3  3 KNAPKOVÁ Miroslava CZE401 W1x   08:41.1 00:51    07:23.3    16:04.4.   3  11   1 + 01:09.704:34   03:531 . .

  4 ANTOŠOVÁ Lenka CZE402 W1x   08:49.1 00:56    07:33.5    16:22.6.   4  17   3 + 01:27.904:38   03:59  2. . .

  5 FLEISSNEROVÁ Kristýna CZE403 W1x   08:54.3 00:57    07:41.2    16:35.5.   5  18   4 + 01:40.804:41   04:03  3. . .

  6  6 NEUHORTOVÁ Kristýna CZE601 LW1x   09:10.1 00:52    07:52.0    17:02.1.   6  12   7 + 02:07.404:50   04:081 . .

  7 NOVÁKOVÁ Monika CZE602 LW1x   09:24.4 00:46    07:50.3    17:14.7.  13   6   6 + 02:20.004:57   04:08  2. . .

  8 NEDĚLOVÁ Markéta CZE405 W1x   09:19.6 01:10    07:58.9    17:18.5.  11  25   8 + 02:23.804:55   04:12  4. . .

  9 NEČASOVÁ Zuzana CZE604 LW1x   09:15.6 00:60    08:03.8    17:19.4.   9  20  11 + 02:24.704:52   04:15  3. . .

 10 HARTMANOVÁ Kateřina CZE406 W1x   09:12.4 01:07    08:08.7    17:21.1.   7  24  15 + 02:26.404:51   04:17  5. . .

 11 KÁROVÁ Bára CZE409 W1x   09:19.2 00:48    08:06.2    17:25.4.  10   9  13 + 02:30.704:54   04:16  6. . .

 12 JURKOVÁ Marie Natalie CZE410 W1x   09:14.7 00:55    08:11.8    17:26.5.   8  15  19 + 02:31.804:52   04:19  7. . .

 13 FLAMÍKOVÁ Pavlína CZE407 W1x   09:22.0 00:53    08:04.7    17:26.7.  12  13  12 + 02:32.004:56   04:15  8. . .

 14 SCHEJBALOVÁ Alena CZE404 W1x   09:29.1 00:39    07:59.6    17:28.7.  16   1   9 + 02:34.005:00   04:12  9. . .

 15 SKÁLOVÁ Linda CZE605 LW1x   09:25.0 00:45    08:09.7    17:34.7.  14   5  16 + 02:40.004:57   04:18  4. . .

 16 VALSOVÁ Zuzana CZE603 LW1x   09:34.7 00:53    08:00.4    17:35.1.  19  14  10 + 02:40.405:02   04:13  5. . .

 17 CHOUROVÁ Natálie CZE408 W1x   09:29.2 00:39    08:06.3    17:35.5.  17   2  14 + 02:40.805:00   04:16 10. . .

 18 SOLAŘOVÁ Valentýna CZE412 W1x   09:29.0 01:03    08:11.4    17:40.4.  15  22  18 + 02:45.704:59   04:19 11. . .

 19 VAŠŤÁKOVÁ Marcela CZE606 W1x   09:36.6 00:43    08:10.0    17:46.6.  20   3  17 + 02:51.905:03   04:18 12. . .

 20 VIČÍKOVÁ Nikola CZE608 LW1x   09:43.6 00:49    08:12.2    17:55.8.  21  10  20 + 03:01.105:07   04:19  6. . .

 21 BUSINSKÁ Tereza CZE607 LW1x   09:33.5 00:58    08:22.8    17:56.3.  18  19  21 + 03:01.605:02   04:25  7. . .

 22 CIHELKOVÁ tereza CZE609 LW1x   09:48.0 00:47    08:26.4    18:14.4.  23   8  22 + 03:19.705:09   04:27  8. . .

 23 KALOUSOVÁ Tereza CZE610 LW1x   09:48.0 00:56    08:26.4    18:14.4.  24  16  23 + 03:19.705:09   04:27  9. . .

 24 MICHAELI Ellen CZE414 W1x   09:48.0 01:06    08:29.4    18:17.4.  22  23  24 + 03:22.705:09   04:28 13. . .

Computer Systemwww.sportis.cz



Posádka Klub Roč.St.č. Kat. obrátka 1900 m CílPoř. Ztráta#### 1 km1 km1900 m

VÝSLEDKOVÁ LISTINA ŽENY - absolutní pořadí

Místo:

Datum:

2 x 1900 mRačice

17.03.19 TEST REPRE VÝBĚRU 2019
veslování

Vzduch:

Voda:

12.0

 9.0

o
C

o
C

Str.:  2

 25 KIACOVÁ Veronika CZE413 W1x   09:57.8 01:02    08:37.1    18:34.9.  25  21  25 + 03:40.205:15   04:32 14. . .

Computer Systemwww.sportis.cz


